
 

 

DAE-242/13/I/2023              Korczowa, 2023-12-08 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz. 1605 z t.j.) Zakład Obsługi Przejść Granicznych w 

Korczowej informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych, segregowanych i niesegregowanych dla potrzeb Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej ”w podziale na części: 

Część I – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu drogowego przejścia granicznego w Medyce 

Część II – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu nieruchomości położonej w miejscowości 

Przemyśl ul. Stefana Czarnieckiego 10 (Pawilon Odpraw Międzynarodowych w Przemyślu 

Część III – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu tymczasowego drogowego przejścia 

granicznego w Malhowicach (bypass) 

Część IV – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu drogowego przejścia granicznego w Krościenku 

Część V - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu drogowego przejścia granicznego w Budomierzu 

Część VI- Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregowanych i niesegregowanych z terenu kolejowego przejścia granicznego w Werchracie 

 

Zgodnie z Zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

− Cena – 60 pkt; 

− Czas odbioru odpadów – 40 pkt; 

Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 

Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 
 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


CZĘŚĆ I: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto Czas odbioru odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów w kryterium czas odbioru 
odpadów 

1 
EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 
290,37-716 Orły 

158.733,00 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
 100,00 pkt 

60 pkt 40 pkt 

2 
 EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 
370700 Przemyśl 

258.498,00 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
76,84 pkt 

36,84 pkt 40 pkt 

3 
F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica 
Sama 119, 37-625 Krowica Sama 

386.802,00 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
64,62 pkt 

24,62 pkt 40 pkt 

4 
„EKO-88” Jan Smereka, ul. Kopisto 8b/231, 35-
515 Rzeszów 

389.804,40 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
64,43 pkt 

 
24,43 40 pkt 

5 
PROWASTE Sp. z o.o., ul. M. Bielskiego 3, 37-
700 Przemyśl 

405.540,00 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
63,48 pkt 

23,48 40 pkt 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 290,37-716 Orły. 

 

 



CZĘŚĆ II: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto Czas odbioru odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów w kryterium czas odbioru 
odpadów 

1 
 EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 
370700 Przemyśl 

1.477,44 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

2 
Bogusława Dybek Zakład i Oczyszczalnia „B i M 
Dybkowie”, ul. Wincentego Witosa 48, 37-710 
Żurawica 

1946,45 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
85,54 pkt 

45,54 pkt 40 pkt 

3 
PROWASTE Sp. z o.o., ul. M. Bielskiego 3, 37-
700 Przemyśl 

12.700,80 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
46,97 pkt 

6,97 pkt 40 pkt 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 37-700 Przemyśl. 

 

CZĘŚĆ III: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto Czas odbioru odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów w kryterium czas odbioru 
odpadów 

1 
EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 
290,37-716 Orły 

3282,00 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
100 pkt 

60 pkt 40 pkt 



2 
EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 
370700 Przemyśl 

5454,00 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
76,10 pkt 

36,10 pkt 40 pkt 

3 
PROWASTE Sp. z o.o., ul. M. Bielskiego 3, 37-
700 Przemyśl 

16.200,00 zł -------- 
12,15 pkt 

12,15 pkt 0 pkt 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 290,37-716 Orły. 

 

CZĘŚĆ IV: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto Czas odbioru odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów w kryterium czas odbioru 
odpadów 

1 
 EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 
370700 Przemyśl 

87.998,40 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

2 
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o., Brzegi Dolne 1, 38-700 
Ustrzyki Dolne 

117.304,98 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
85,01 pkt 

45,01 pkt 40 pkt 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 37-700 Przemyśl. 

 

 



CZĘŚĆ V: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto Czas odbioru odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów w kryterium czas odbioru 
odpadów 

1 
EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 
290,37-716 Orły 

93.099,90 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
 100,00 pkt 

60 pkt 40 pkt 

2 
 EKO WTÓR Sp. z o.o. S.K.A., ul. Sielecka 56A, 
370700 Przemyśl 

108.086,40 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
91,67 pkt 

51,67 pkt 40 pkt 

3 
F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica 
Sama 119, 37-625 Krowica Sama 

142.884,00 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
79,09 pkt 

39,09 pkt 40 pkt 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 290,37-716 Orły. 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ VI: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 

Cena oferowana brutto Czas odbioru odpadów 

Suma pkt 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba punktów w kryterium czas odbioru 
odpadów 

1 
F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica 
Sama 119, 37-625 Krowica Sama 

1004,40 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
 100,00 pkt 

60 pkt 40 pkt 

2 
Usługi Komunalne Sp. z o.o., ul. Zdrojowa 28, 
37-620 Horyniec Zdrój 

1192,32 zł do 24 godz. od zgłoszenia 
90,54 pkt 

50,54 pkt 40 pkt 

 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę F.H.U.P. MASTER Stanisław Cygan, Krowica Sama 119, 37-625 Krowica Sama. 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 

Oferty spełniają wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Dyrektor Zakładu 


		2023-12-08T14:39:24+0100
	Jerzy Wojciech Wołoszyn




